
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  марта  2015 год                                                                          № 31

О внесении изменений в Постановление 
№ 120 от 03 октября 2012года «Об организации
эвакуации населения Савинского сельского 
поселения в военное время» 

        С целью приведения законодательства Савинского  сельского поселения в
соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Администрация Савинского  сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в списочный состав эвакуационной комиссии:
1.1 вывести из состава  эвакуационной комиссии Савинского сельского поселения:
ответственного секретаря эвакуационной комиссии  Кравченко Т.В.    
председателя медицинской службы Гончарову Т.А.

1.2  ввести в состав  эвакуационной комиссии Савинского сельского поселения:
 ответственного секретаря эвакуационной комиссии  Сергазиеву Ф. Д спец. по ВУС
 председателя медицинской службы Власову Л.В -  глав врач Савинской больницы.
   2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).   

Глава Савинского                                                               А.А.Перченко.
сельского поселения 



Рег № 31/2015

Приложение 2
Утверждено Постановлением 

Главы Савинского сельского поселения 
№ 31 от 12.03.2015 г

СОСТАВ 
эвакуационной комиссии Савинского сельского поселения 

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность в
эвакоприемной

комиссии

Место работы, должность

1 Каримова Ф.А Председатель
эвакоприёмной
комиссии

Директор СДК

2 Солодовникова А.И Зам. председателя
эвакоприёмной
комиссии ( по
согласованию)

Специалист МКОУ
«Савинская СОШ»

3 Сергазиева Ф.Д Ответственный
секретарь
эвакоприёмной
комиссии

Специалист по ВУС

4 Феофанова О.В Председатель
народного образования
( по согласовании)

Зам директора МКОУ
«Савинская СОШ»

5 Власова Л.В Председатель
медицинской службы
(по согласованию)

Глав врач Савинской
больницы




